

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM OFERTA**

I.D.: 39085362

---

Data publicarii	14.10.19	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 133,83 RON - 133,83 RON

---

Descriere: Poz. Cod Articol UM Cant. Pret Valoare extern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 BATERII R3 DURACELL AAK4 Buc 10 2,22 22,2 2 BATERII R6 DURACELL AAK4 Buc 10 2,29 22,9 3 A9K24216 SCHK 2P 16A C A9K24216 Schneider include TV 0.5 RON Buc 1 19,79 19,79 4 65421 HZ SLIM PRIZA DUBLA PT CP IP20 65421 include TV 0.05 lei Buc 1 10,72 10,72 5 CABLU CYY-F 3x2.5 ML 5 2,75 13,75 6 CANAL CABLU 16x16 PVC ML 6 0,63 3,78 7 65421 HZ SLIM PRIZA DUBLA PT CP IP20 65421 include TV 0.05 lei Buc 1 10,72 10,72 8 CABLU CYY-F 3x2.5 ML 6 2,75 16,5 9 EPH9900121 ASFORA PRIZA DUBLA 2P+E ST Schneider EPH9900121 include TV 0.05 lei Buc 1 10,95 10,95 10 INTRERUPATOR PE FIR Buc 1 2,52 2,52 T O T A L G E N E R A L 133,83

---